
Uchwała Nr 1568/06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 28 czerwca 2006 r. 
 
 
w sprawie upoważnienia Pana Marka Gosa Członka Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego do  wydawania opinii do wniosków o wpis do rejestru ośrodków, w 
których mogą się odbywać turnusy rehabilitacyjne dla osób korzystających 
dofinansowania PFRON. 
  
Na podstawie art. 41 ust.1. ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                 
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590 z późn. zm.), w związku z art. 35 ust.1 pkt. 9 ustawy              
z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz. 776 z późn. zm.), uchwala  się, co następuje:   
 
  
 

§1 
 
Upoważnia się Pana Marka Gosa Członka Zarządu Województwa Świętokrzyskiego do 
wydawania opinii do wniosków o wpis do rejestru ośrodków, w których mogą się odbywać 
turnusy rehabilitacyjne dla osób korzystających dofinansowania PFRON.  
 
 

§2 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

 
§3 

 
 
Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 

Marszałek Województwa 
 

                                                                                                               Franciszek Wołodźko 
 


